Z8= - EMZE=

KREHEEER

HEDEICEAT 3
BEMEES

FD $FIZE%
FERER
AFHBREER

AZFERRMRE
EMEER

ThoYhE
157175
157820
157819
157174

157822

157821

ZEEDP R LA—E&

7 RLR (BEDEDH http:// EBRNIEEREER L)

https://cms.db.tokushima-u.ac.jp/DAV/organization/157175
https://cms.db.tokushima-u.ac.jp/DAV/organization/157820
https://cms.db.tokushima-u.ac.jp/DAV/organization/157819
https://cms.db.tokushima-u.ac.jp/DAV/organization/157174
https://cms.db.tokushima-u.ac.jp/DAV/organization/157822

https://cms.db.tokushima-u.ac.jp/DAV/organization/157821



