

委員会のアドレス一覧

委員会・専門委員会	アカウント名	アドレス（頭の部分が http:// となれば認証なし）
大学教育委員会	157175	https://cms.db.tokushima-u.ac.jp/DAV/organization/157175
教育の質に関する専門委員会	157820	https://cms.db.tokushima-u.ac.jp/DAV/organization/157820
FD 専門委員会	157819	https://cms.db.tokushima-u.ac.jp/DAV/organization/157819
学生委員会	157174	https://cms.db.tokushima-u.ac.jp/DAV/organization/157174
入学試験委員会	157822	https://cms.db.tokushima-u.ac.jp/DAV/organization/157822
入学者選抜研究専門委員会	157821	https://cms.db.tokushima-u.ac.jp/DAV/organization/157821